Manaus, terça-feira, 26 de maio de 2015. Ano III, Edição 332  -   R$ 1,00

Poder Legislativo

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 310/2015 – GP/DIAD

LUIS HIRAM MORAES NICOLAU, Presidente da Câmara
Municipal de Manaus, em exercício, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art. 21, parágrafo único, inciso I, do Regimento Interno
da Câmara Municipal de Manaus;

R E S O L V E

I - EXONERAR, a pedido, a contar de 20 de maio de 2015, nos

termos do Art. 103, § 1º, I, “a”, da Lei n. 1.118, de 1º de setembro de
1971, a servidora JEANNINE ALVES DA SILVA CHIXARO, do Cargo
Comissionado de Assessor Legislativo I, CCAL-1.

II - REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 20 de maio de 2015.